Р о с с и й с к а я    Ф е д е р а ц и я

                                            Иркутская область

Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование

«Юртинское городское поселение»

Администрация Юртинского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  « 07 »  декабря   2012 г.                       №  44
О создании  рабочей   группы   по
разработке  схемы теплоснабжения
Юртинского городского поселения

          В целях организации эффективной работы по разработке схем теплоснабжения Юртинского городского поселения,  в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», руководствуясь статьями 6, 33, 45 Устава Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение»
1. Создать рабочую группу для разработки схем теплоснабжения Юртинского

городского  поселения в составе:

Подобед                                   - зам. главы администрации
Петр Петрович                          Юртинского городского поселения, председатель

                                                     рабочей группы;

Земенков                                  - зав. сектором по жилищно-коммунальным услугам,
Владимир Анатольевич            архитектурно-строительным вопросам,
                                                     благоустройству, транспорту и связи администрации

                                                     Юртинского городского поселения;

Салищева                                 - ведущий специалист сектора по жилищно-коммунальным
Лариса Валерьевна                    услугам, архитектурно-строительным вопросам,
                                                     благоустройству, транспорту и связи администрации

                                                     Юртинского городского поселения;

Кулиненко                                - директор  ООО «Энергопром» (по согласованию).
Виктор Адамович

          2. Опубликовать данное распоряжение в газете «Вестник» и разместить на сайте администрации Юртинского городского поселения по адресу: http://yurti-info.ru/
                    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Юртинского
городского поселения

          А.В. Горячев